probari in quo s'caū s'quosdam nō ualit in uestita q' d'sol' lepnitate
de ē in' st̄e feudi ut. i. qui te sunt. nec ad pno. s'ue c. i. ul' q' possillud
intelligi qn' p'senteo finit pos t'p' inuestiture nam si t'c' abocat amc
ē g'nei possent recipi s'q' hic u' d'ia m'lv illo qui si qn' inuestitio i
absint tec' q' flin' ē. qn' si
absint expectatio finitū

D. iudi. & si ign. coll. v. ac.
Intra annū. et sicut p̄tot. inū q̄tē possitē dñas. l. 1. se debeat re-
presentare et est nōnō qd̄l possit̄ p̄baco māibit. si intelligo q̄
aliquid p̄dō fuit̄ elat. ut. 1. d̄ q̄ si testes senō int̄fusse ducint
q̄ sac̄m̄to dñi finit̄ur et intelligo q̄ hoc sac̄m̄tu ad cunctam dñō
ter cūl̄is in p̄bō d̄ficiat qui pluit̄ reit̄. sc̄m̄. C. dieb̄ q̄ et ui-
nit̄. in bēc̄ q̄ hoc sonat ei q̄ leḡit̄. 1. de suc̄. rec̄. fei. e. sacramēt̄. q̄. ac.

f. Indicomi. lucet ut 7 no. 9 dñi a se. dñ pñ. qd aut dñ dñlias l. s. q
sunt aut possunt cogit in exceptu qd quibus pñbaret. dñe. ut. e. dñ sac-
fanc. eq. uiles. mrgb. qd h. bodie pacis ag. qd eeneis h. bñficii
adis. cccat. nes possit aqæ dñ ad m. ist. ut. s. dñ hñ. Ep. t.
uiles. et dñf. posul. solent. e. nle. ic misto. q. nore h. et nõbi. misio
nptio qd in opia pñbñi emigente lati. dñpñditur qd al. eet illi
atim. ut no. 9 dñcõtæc inter. to. et uas. dñ uest. fe. et ita pun.

Siquis hic et quicunq[ue] h[ab]et glo[ri]am uacat h[ab]et et p[ro]p[ter] infusio[n]em
ac p[ro]p[ter] uos. hic nob[is] d[omi]nos testes sufficie ad inuestigacionem proba-

hi ac p'ulos. hic nob' dicos teles iustice ad iniurias tuas protra
mis dicit mto qu' i' mis' testui nō exigitur duo sufficiunt plal' ei
terras que' mis' exigitur. Et si' d' testibus nra. vni d'is' s'c'v'ce ho' i'one

ut alios. et q[uod] h[ab]et nouissima sapientia plenaria emigente q[uod] c. ac
summare quid s[ecundu]m sinecunat nec se minare uellet recusat se

Sicutque grecorum erat ne te inimicis deinceps reculat. p. goq
inter tebe statuere tempus. 7. quaret sicut. dicit quo tristis
intus salis ritter estro. hanc duret 2 die tristitia possit ad unum

missa salta ruit et octo. hanc nunc et die missa posuit ad unum
dus. ac. ff. d. l. aures. er. c. dia tel. si duob. c. s. si quis. et. ff. d. ad
c. s. si quis. et. ff. d. ad. c. s. si quis. et. ff. d. ad. c. s. si quis. et. ff. d. ad.

opt. legatorum mancipiorum. Absolutus, minit actore non plate
uel quantum absolutum reis et si nichil possit optineatur. Et de

excedo qui accite q̄i probante iō duci qm̄ mis iurand lato pb̄onis

Digitized by srujanika@gmail.com

Digitized by srujanika@gmail.com

Digitized by srujanika@gmail.com

THEK

L ecclisimo q̄i p̄bs dī ut c. d̄rēb. et. actori et. ff. dūm. m̄t. n̄ erit. f. d̄ato et. h̄-si. f. ule eel n̄itor. ac. ne una c̄e m̄q̄
Asilijs et m̄ito qm̄ p̄sona p̄lis et fili. p̄e ligitur ut. Ed
impi. et al. sub. l. ult. et m̄st̄ d̄ m̄util. stup. c. ei qui tuo

magis si filius. si magis nauis ut illa nauis proposita est quod misericordia huius uoluit nec dicitur ut sicut dicitur in scripturam. i. q. magis id quod deo qui misit filium ad mortuorum medium alicuius eo sciente et non rogete cum emit ad hoc ut sicut si sicut uenit si sit ipsissimus filius te immo sepulcrum edificare et me saente mortui tuleris alium postea te inferentem perire non poteris ut sicut dicitur mortuo in se si prius. s. f. nam et si ergo totum horrorem propositum habeo aurum et argentum et margaritas. mox pido non escape et me saente has res in horrebus intundas ut deo apposito recessisse ut sicut locutus est con cū implies. s. locutor. s. et huiusmodi non timeat posse trahitam sionem misericordie tu emptor posse existimare eius a fratre iste melius. ut. e. dicitur posse. l. n. nam et omnis si faciat suum militare vel aliquam dignitatem habet et ipsum non renocet ut consentire et ingenitus efficiatur ut e. qui milite non posset. plerique id si non dicitur nisi suu ordinari dictum auctoritate ut maneat. dicitur epis. e. si prius. g. hic faciat sibi dicitur. si scilicet propria suu accipitur. s. intelligens expositum est. s. quod mox f. i. q. preterea ac expresse quod non potest seudis acquiri.

Siquis expō. hīc dī pēnī legi sōmī. occōne pignōus
7 cōq; impignorib; omīscē pblīa lex. mīssōra ut. e.ō
pacī. pīg. et. le. i. l. i. i. u. si quid ēt tēcalī pāo puti uēdō
t' domū pro. u. aūreis. mīsī solūs integrūm pīcaūtē
nebīs postea infēnd et solū medieratēm plūs minūs
ne quid uīt est nū qd licitūm ē pēnī. So sit q' bōc pēnī i
sic licitūm qmī mītā vīdōlō rērūm suar. q' qī pēnī ap
pōrtūalē dī. ut. fī. d' pacī. in rēdīctiōlō. nāmet sīnēpē
mas domīo galēna sellū līz ei potiōn valēt. fī.

desunt et fundo et marie cum istis pacem illa curpius sem
annuat id est ualeat. s. i. q. sequitur statim feudum
et non sub pte reuocatur. s. amore et bonore domini acquirent
ut tuos tuos e. s. poterit distinguere utrum uoluntate domini tota to
mut pte reuocatur.

retineat an uo

peccatum pte

q. q. pcam

u. e. soluti

ut pcam u. no

ualeat so te

neat pte il

la. h. bode

sub pte reuocatur

peccatum emul

ta feudum ac

q. q. t. ac

est pte debitor

featur ai suo

fiduciis ore

p. p. q. s. p. s.

soluit edito

necessis eu.

ubauit usq.

ad dñm rcpo

et fiduciis ore

pro eo soluit

postea q. h. c.

ipm pte reuocatur

mihi quod v.

penitentia q.

sic. ut s. de

h. en. emp. e.

laut. l. p. de

ro u. datur

refragare.

p. q. q. s. s. s.

quicq. s. s. s.

q. q. s. s. s.

q. q.

ne stativit pro codicili erit ut i. d. sive recte. scilicet ut de. abhideri et se atque quibus in. se. et potest. est. et si filie Christi que de. attore non plente sed auctor reus. si inde presulit et de. ut glosat. est. detendo que attendere non habet. deficitat huius etiam tuam sufficiencia inuestia sic scilicet deficitat probos sufficit quod probos que intristans uirum dicitur per statim sucedet enim probis invenit. et quod probos appellatur ut. scilicet dicitur uirum. et. et datus. iste sic. quod uir. et tutor.

aut in his que in immobilia
computantur ueluti etiam decani
et aut de canonicis feudis tantum pos-
se consistere ac feudum neminem
acquirere nisi in uestitura aut
successione. **Quid sit in uesti-.**
ta **in uestitura prie tura. Secq.**
quid dicitur posso abuso aut in
ordinis uestitura qui astatu' alium
corporum quodlibet porrigitur
at non se in uestitura facere di-
cente que siquidem ab eo fiat
qui alios habet uassallos saltem co-
ram duobus ecclisis sollemp-
niter fieri dicitur. Alioquin licet alii in
terfere testes in uestitura in me
ualet nisi preuenire testatum
sit quosdam. Si enim do-
mino impone atd' huc consti-
tuto in facta sit in uestitura q-
ratut. non dicitur probari nisi p-
pes illius domus vel publicum
instrum attributus vel duobus i-
paribus confirmatum nam
si instrum de se est vel quod sit non
sunt vel amissum sit tunc qui
probare desiderat pares illius i-
cuie qui interfuerit offerat qui
sit negauit corrupti forte o-
tio vel gratia seu pio ratione seno
interfuerit cum in uestitura fie-
ret vel non remissa tunc domino
cogente uenit tactis sacro-
fas scripturis quod licet reuincit
nesciat et tunc actor auta

ul' si oīd sūcātē, pūta q̄e fūrīosūs. ut. & attrebella. i.
l. plē-fiḡ h̄itue iñcīptacō sūcādī ut inuasallī pñiacem
nō rēverātare q̄ic̄us pñilio sūat cōcessum. Similia
stūdiosūs inquīrat. s; adia pōt q̄ p̄tētate pñctur dñs

b. it ille non peccat. s. o. b. i. plenius et tubus notabitur.
In fraude, in fraude, si suetudinis fricere ne. qui ut forte ca-
ste natura ul' ita ad eam etiam phenit ut filios bre-
no possit. ul' si o' ficit ut priu' et eum qui te a succedere
debet asua successio' et ut res deo qui auerat in fraude
creditorum. ac. nam et al. uolentib' eme p' dia siorni
c. proemiu' maiori' nis fau'os abile innecurunt.

.c. aeditorum ac nam et al. uolentibus eme p̄dia suorum
præmiorum maioriis suis abile innētūnt.

a. qualiter autem dicitur. inde si potest uassallus uirare et cum aliis dicere quod amittit fidei suam scienter ad eum de cunctis manifestari cur. s. hic potest. t. quibus modis. se amittere. i. mire sacramenta scilicet uite. quoniam et dominum suum totum exultabit in quietu poenitentia. in quietu honoris que habet uoluntate. aut filio. aut expiatoriae poenitentia. sicut in his omnibus domini cor eius est. sicut in quietu possit ut huiusmodi in quietu et feari ex ore Iohannes. p. sicut

b. Si uero domine. hic notabilis sarcina tuus tomesticus psonae et aliarum. sicut enim tuus spiritus in ipso domine meo et sufficiat sibi in quiete dicatur in medio que se oportet. cuius frater p. sicut in quiete fortis habilitas domini post mortem speciale uirum. ut et dominus p. in domine et e. in pupilli condit. sicut et plus sollicitus q. sparser pollicetur q. q. g. autem positione condit. idcirco habilitas domestica psonae efficientia promisio. ut indicet xvi. di. q. Sicutque q. sunt domestica p. sicut eo. omnes quos leges domesticos appellan. ut e. de tribus q. n. ambi. et in se detestantur. q. c. de quibus placuerit. et e. de quibus plazuerit. et e. de quibus qui ad e. os. s. l. n. q. p. s. p. s. notatur et omnes ad quos domini suos. hoc est pueri in se de pueri predicationem. ac. quatuor. R. de fidei. nobis. Et. s. male. ac. isto.

c. In epistola. q. c. et primiuntur nobib[us] sicut omnia. sicut p[ro]p[ri]e p[re]cipue non comittit. dum quod. in fine. s. q. do-

re legi. i. qualiter
d[icit] sacerdos p.

minus in his omnibus fideli suorum suam rectitudinem non fecit merito censetur maleficer. sicut et e. - q. n. quid. aliam per pacientem. et uicem quicunque. si uassallus pueretur a feudo et dominus appetat p[ro]miserit. c. exinde et hoc est simile quod a patrone de re liberto nam libet non alentes patrem nos suos impunitate p[ro]p[ri]os punitur a proprio ouipato et rediguntur uerae cause patronum p[ro]stante alius libens carebunt opis importis sicut libertas. et ab eo libertate eccl[esi]a duntur missi libentes insisterunt sicut et ius propria amittit. ut d[icit] ff. d[icit] lib[er]t[er] agno stendit. inquit dominus et est h[ab]et ac. admuciam p[ro]stator. ac.

d. R. de noua fidei. quia quoniam habet. hic uolum et male. ac. est et alia domino. istud et impauis. sicut et libens invenitur quoniam inter cuncta uite et p[ro]p[ri]e p[re]cius. collit. ut. potest p[ro]ximi. ac. Omnes locuti. et mitto de ita uirate. quoniam uassallus non est dominum adiuuare quod sicut et filium et filium nisi sicut dominum antiquorum. hic ei certis est p[ro]fendi. ut. t. hic finitur let. c. 3 omnes.